
Zarządzenie  Nr  64/2020 

Wójta Gminy Rytwiany 

z dnia 04 grudnia 2020 r. 
 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji  składników majątkowych Gminy Rytwiany 

według stanu na 31 grudnia 2020 r. i  powołania Komisji Inwentaryzacyjnej 

 

 

Na podstawie  art. 26 ustawy  z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości  (t.j. Dz. U.             

z 2016 r. poz. 1047z późn. zm.), oraz § 12  i § 14 ust. 4 Instrukcji Inwentaryzacyjnej Urzędu 

Gminy Rytwiany stanowiącej załącznik do Zarządzenia Nr 50/2016 Wójta Gminy Rytwiany  

z dnia 30.11.2016 r. zarządzam, co następuje: 

§1 

1. W celu ustalenia rzeczywistego stanu składników majątkowych Gminy Rytwiany 

przeprowadza się  inwentaryzację okresową  wg stanu na dzień 31.12.2020 r.   

§2 

1. Powołuję Komisję Inwentaryzacyjną  w następującym składzie osobowym: 

 

1. Bator Marta   - przewodniczący  

2. Jaskuła Małgorzata   - z-ca przewodniczącego 

3. Monika Seremak  - członek 

4. Joanna Kruk   - członek 

5. Ciepiela Lidia   - członek 

6. Maciejska Ewa  - członek 

7. Czerwiec Artur  - członek 

8. Michał Klamczyński  - członek 

9. Ciepiela Dariusz  - członek 

10.  Piotr Kutyła              - członek 

11. Majsak Gerard  - członek 

12. Marczewska Urszula  - członek 

13. Skład Lidia   - członek 

14. Guła Bożena   - członek 

15. Renata Nowak  - członek 

16. Aneta Dorosińska    - członek 

 

 

2. Zobowiązuję Komisję Inwentaryzacyjną  do: 

a) przeprowadzenia inwentaryzacji w zespołach co najmniej dwuosobowych,  przy 

czynnym udziale pracowników materialnie odpowiedzialnych,  

b) przestrzegania obowiązujących przepisów o inwentaryzacji oraz zasad  sposobów 

postępowania określonych w Instrukcji  Inwentaryzacyjnej, 

c) przekazania kompletnej dokumentacji inwentaryzacyjnej do Referatu Finansowego                              

w celu dokonania rozliczenia inwentaryzacji. 

§3 

Dokonuje podziału jednostki na pola spisowe i ustalam zespoły spisowe do przeprowadzenia 

inwentaryzacji zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

§4 

Traci moc zarządzenie Nr 51/2016 Wójta Gminy Rytwiany z dnia 30 listopada 2016 r.                 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji  składników majątkowych Gminy Rytwiany 

według stanu na 31 grudnia 2016 r. 

  §5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

        /-/ Grzegorz Forkasiewicz 



Załącznik Nr 1  

Do Zarządzenia Nr 64/2020 

Wójta Gminy Rytwiany 

 z dnia 04.12.2020 r. 
Pola spisowe i zespoły spisowe do przeprowadzenia inwentaryzacji 

 

Lp. Pola spisowe Zespoły spisowe Sposób inwentaryzacji 

1 Środki trwałe 

Pozostałe środki trwałe 

Środki trwałe w budowie 

Wyposażenia 

 

 

 

 

1.Bator Marta 

2.Jaskuła Małgorzata 

3.Monika Seremak 

4.Joanna Kruk  

5.Ciepiela Lidia 

6.Maciejska Ewa 

7.Czerwiec Artur 

8.Michał Klamczyński 

9.Ciepiela Dariusz  

10.Piotr Kutyła  

11.Majsak Gerard  

12.Marczewska Urszula  

13.Skład Lidia  

14.Guła Bożena  

15.Renata Nowak 

16. Aneta Dorisińska 

Spis z natury 

2 Druki ścisłego 

zarachowania 

 

Jaskuła Małgorzata 

Ciepiela Lidia 

Aneta Dorosińska 

W drodze spisu z 

natury i porównania z 

danymi w ewidencji 

druków ścisłego 

zarachowania 

3 Środki pieniężne na 

rachunkach bankowych 

Należności od osób 

prowadzących księgi 

rachunkowe 

 

Sylwia Bielaska 

Justyna Lizińczyk – Jastrząb 

Jaskuła Małgorzata 

Aneta Dorosińska 

 

 

Uzgodnienie salda 

4 Należności i zobowiązania  

 

 

Jaskuła Małgorzata 

Aneta Dorosińska 

Sylwia Bielaska 

Justyna Lizińczyk - Jastrząb 

Weryfikacja stanu  

5 Gwarancje 

ubezpieczeniowe 

 

 

Jaskuła Małgorzata 

Sylwia Bielaska 

Justyna Lizińczyk - Jastrząb 

Spis z natury 

6 Grunty Guła Bożena 

Michał Klamczyński  

Ciepiela Dariusz 

 

Weryfikacja danych 

poprzez porównanie 

danych z ksiąg 

rachunkowych z 

danymi z ewidencji 

gruntów 

7 Inwestycje rozpoczęte 

Składniki aktywów i 

pasywów dla których 

przeprowadzenie spisu z 

natury lub uzgodnienie nie 

jest możliwe 

Guła Bożena 

Michał Klamczyński  

Ciepiela Dariusz  

Weryfikacja  

8 Wartości niematerialne i 

prawne 

 

 

Czerwiec Artur Weryfikacja 



 


